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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet till salu i en statlig byggnad i La
Bonanova.

172 m² lägenhet intill Plaça Bonanova, med utmärkt utsikt, alla utsidan och mycket
ljusa. Fastigheten vetter mot nordost och ligger på tredje våningen i en mycket
välskött byggnad.

Lägenheten ligger i en ståtlig byggnad från 1950-talet som nyligen renoverades och
har det senaste tekniska inspektionscertifikatet. Byggnaden har en concierge-service
under hela dagen och hiss och servicelift med dubbel ingång anpassad med en ramp
för barnvagnar eller barnvagnar. Det finns bara två grannar per våning.

Lägenheten erbjuder ett utrustat köksdyn, ett stort vardagsrum med matsal mot
nordväst och med trevlig utsikt, utan byggnader som blockerar utsikten. Det finns ett
kontor fäst vid vardagsrummet som kan användas som sovrum. Dessutom har den en
gästtoalett, två enkelrum och ett dubbelrum, plus det söderläge sovrummet med eget
badrum och omklädningsrum.

Det är utrustat med oklanderligt trägolv, dubbelglas, luftkonditionering med heta /
kalla kanaler och garderober i alla sovrum och i korridoren.

Ägaren har för närvarande 2 parkeringsplatser hyrda precis framför byggnaden.

I området finns ett brett utbud av tjänster som stormarknader, restauranger,
fritidsalternativ och kollektivtrafik, samt bekväm tillgång till ringvägarna Dalt eller Vía
Augusta. Slutligen ligger det nära ansedda skolor och sjukhus i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn22694

Utsikt över bergen, Portvakt, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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